עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" ע"ש רבי רפאל זצ"ל
ע"ש מו"ר שרה זינבי בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ו (1967) בתל אביב

פְּרָשָׁת: הַאֲזִינוּ

עֲלוֹן מִס': 1,981 | תשפ"ג

ליקט וערך: הרב רפאל זינבי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זינבי שליט"א

## הַגִּשְׁם וְלִמּוּד הַתּוֹרָה

"יערף כמטר לקחי תזל כטל אמרתי, כשעירים עלי דשא וכרביבים עלי עשב" (לב, ב) - ישנם כמה פירושים על הדימוי של הגשם ולימוד התורה: **מבאר ספר 'ובחרת בחיים'**: התורה נמשלה לגשם - מטר. כשם שכשהגשם יורד לא רואים מיד את הפירות, כך בתורה את ההצלחה לא רואים מיד.

### מושגים ביהדות

#### תשרי

בג' בתשרי ה'תש"ה, הוקמה **הבריגדה היהודית**, חטיבה בצבא הבריטי שהורכבה כולה מיהודים, בעיקר מקרב אנשי היישוב מארץ ישראל, כחלק מהתנדבות היישוב לצבא הבריטי במלחמת העולם השנייה, לשם לחימה בנאצים. **בד' בתשרי** תרל"ט (1878), נפטר הרב **יהודה בן שלמה חי אלקלעי**, ממבשרי הציונות. היה רב בסרביה שהקדיש את חייו להתיישבות בארץ ישראל, ולשם כך גיבש תוכנית מדינית להקמת בית לעם היהודי בארץ ישראל. **בו' בתשרי** תש"ז, הסתיימו "משפטי נירנברג" עם גזר דינם של ראשי המשטר הנאצי.

### סיפור השבוע

#### אין עוד מלבדו

הזמנים לפי לוח "אור החיים" המבוסס על פסקי מרן הגר"ע יוסף זצ"ל

ניו יורק באר שבע חיפה תל אביב ירושלים כניסת השבת
6:35 6:20 6:20 6:19 6:20
7:33 7:10 7:10 7:08 7:10 יציאת השבת
8:04 7:53 7:53 7:51 7:54 רבינו תם

עלון השבוע מוקדש לעילוי נשמת הרב שלמה (סלמאן) אליהו בן יוסף זצ"ל נפטר ב-ב' תשרי תש"א (1940) מקובל מתלמידי ה"בן איש חי", מחבר הספר "כרם שלמה", אביו של הראשון לציין רבינו מרדכי אליהו זצ"ל שיעמוד בתפילה להצלחת כלל עם ישראל - אמן,

## פְּרֻשֵׁת הַשָּׁבוּעַ

הַאֲזִינוּ
שֶׁפֶת תְּשׁוּבָה
הַפְּטָרָה

"שׁוּבָה יִשְׂרָאֵל"
הוֹשֵׁעַ יֵד

### תַּלְמוּד תּוֹרָה לְכַנֵּס